
510997000000001018

540000003212032149

510040596926502861

510130898923700216

540000000000620169

510000000113856409

520032000005261307

520032000005290019

510000000000000331

510000000000011195

 98,84

 9,89

 26,71

 19,40

 48,52

 16,48

 23,75

 23,75

 10,00

 394,16

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 0,00

 0,32

 0,16

 0,16

 0,32

 0,16

 0,32

 0,32

 0,00

 0,16

1.Strana:

 CKB:OVERDRAFT redovna kamata

 Ana Rasovic

55114 Draskovic Bujisic Vladislava Podgorica

55114 Ana Zakrajsek Risan

 Predrag Vujovic

55114 Vojvodic Sonja

 Bozica Delic

 Ana Peric

 POS: mjesecna naplata provizije za POS – nedovoljan promet Podgorica

55115 Jugopetrol Podgorica

PP:Naplata redovne kamate 06`2022

uplata korekcije

uplata korekcije

uplata korekcije

uplata korekcije

uplata korekcije

uplata korekcije

uplata korekcije

CMS:Mjesečna provizija za T1015799 (JUN 2022). Obračun id 741

uplata fakture maj 2022

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja

163

163

163

163

163

163

163

163

Naziv

Naziv /

Adresa
JAVNA USTANOVA "MUZICKI CENTAR CRNE GORE"PODGORICA V PROLETERSKE  4 81000 Podgorica

Maticni broj
02464535

Sediste
Podgorica

ID Datum
poravnanja

Datum
valute

0589542514

0589575928

0589576144

0589578240

0589578460

0589578771

0589579071

0589579164

0589622612

0589653930

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

1000-01-322040-18

T1015799

02-1636

02-1636

02-1636

02-1636

02-1636

02-1636

02-1636

89-72-7213-02464535-7

1430000771-00000000

Promet i stanje racuna 510000000020248790 za period od  04/07/2022 do 11/07/2022

 0,00
Novo stanjePrethodno stanje

 0,00

/

Fah: Fax:PIB: 02464535 Telefon:

7.



510000000000315775

540000003215601749

510000000107913413

510000000000000331

540100003158277121

510000000000000234

832000000316101760

510000000000171439

530000000002371954

510000000206076734

510000000118863452

510000000007035741

520032000006675761

 66,02

 600,00

 250,00

 1.200,00

 0,36

 3,00

 50,00

 32,00

 163,35

 50,00

 2.787,88

 1.500,00

 771,74

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

 0,16

 0,36

 0,16

 0,85

 2,80

 0,00

 0,40

 0,00

 0,00

 0,16

 0,16

 0,16

 0,32

2.Strana:

55114 Pulito Podgorica

 Davor Novak

55700 Mikhail Bereznitskiy

 CKB:Prenos PP->DEV (OWN transfer) Podgorica

 Silk Dragovic

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

 Administrativna taksa-Poreska uprava

55112 CRNOGORSKI ELEKTRODISTRIBUTIVNI SISTEM DOO PODGORICA Podgorica

 Ambasada Republike Slovenijeatinska 41Podgorica

55004 Djolevic Ivan Podgorica

55102 Sekulic Zarko Podgorica

55117 G tech Podgorica

 Kalajdjiev Gjeorg

uplata fakture

uplata ugovora

uplata ugovora

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) - prenos na devizni racun

uplata

Uzimanje kredita. Iskoriscen iznos: 9.148,59

Taksa - Uroš Lopičić produženje radne dozvole

Placanje fakture je990fu187/26/2022

Promet usluga

uplata ugovora

uplata ugovora

uplata fakture

uplata rjesenja

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

18

00

Sifra
placanja
163

163

163

163

171

130

163

121

163

163

163

163

Naziv /
ID Datum

poravnanja
Datum
valute

0589676965

0589709162

0589727679

0589751153

0589886396

0589992991

0590027742

0590033684

0590038114

0590056779

0590057348

0590057458

0590057573

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

4180145

33020-90-1

6002586-AP

160-2022

02-1670

02-1619

89-99-9935-978-00519000

2804/3

02464535-302

je990fu187/26/2022/a

VPG-78/22

02-1682

02-1693

FP-992-0/22

02-1703

/ 7.



510000000000000234

510000000000010322

510000000003069702

510000000000016239

510997000000000921

510000000021017903

510000000000000234

540000000000316947

540000000000316947

510000000020834088

510000000000025648

510000000000025648

540000000000316947

 1.973,39

 49,65

 222,64

 33,17

 33,45

 2.770,00

 1.248,48

 160,57

 112,53

 126,09

 25,05

 588,07

 3.108,91

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

 0,00

 0,16

 0,16

 0,16

 0,00

 0,91

 0,00

 3,60

 2,80

 0,16

 0,16

 0,16

 2,80

3.Strana:

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

55117 T-com Podgorica

 DAA Montenegro Podgorica

 Okov Podgorica

 AROMA 101 PODGORICA MNE

55005 NVO Allegro Podgorica

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

 DPC

 DPC

55005 Auto servis Filip Podgorica

 Kastex Podgorica

 Kastex Podgorica

 DPC

Vracanje kredita. Iskoriscen iznos: 7.175,20

uplata fakture jun

uplata fakture

uplata fakture

POS: RefBr:104975156083 04/07/2022 00:00:00 CARD *6719

uplata ugovora

Uzimanje kredita. Iskoriscen iznos: 10.284,11

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja
171

163

163

163

163

171

163

163

163

163

163

163

Naziv /
ID Datum

poravnanja
Datum
valute

0590223463

0590257213

0590257264

0590257450

0590300340

0590392838

0590430795

0590458879

0590458969

0590459112

0590459220

0590459294

0590459561

05/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

04/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

05/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

33020-90-1

33020-90-2

E052773529

91/2022

42074/2022

02-1463

225/2022

436/2022

22-000178

11332/2022

11348/2022

187/2022

/ 7.



510000000000025648

510000000020041986

510000000000297539

510000000008958281

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

520000000003956026

 63,21

 3.608,75

 1.053,80

 770,00

 400,00

 71,00

 71,00

 213,00

 71,00

 213,00

 213,00

 142,00

 426,00

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

 0,16

 0,94

 0,84

 0,16

 0,36

 0,32

 0,32

 0,32

 0,32

 0,32

 0,32

 0,32

 0,36

4.Strana:

 Kastex Podgorica

55112 SAB Security Montenegro Herceg Novi

 Personal computer service Podgorica

55117 Visperton Podgorica

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

 Miross

uplata fakture

uplata fakture za maj 2022

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja
163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

Naziv /
ID Datum

poravnanja
Datum
valute

0590459750

0590459840

0590459979

0590460072

0590460216

0590460332

0590460386

0590460478

0590460554

0590460662

0590460762

0590460817

0590460899

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

5725/2022

348/2022

22-3000-000110

6/2022

734

732

730

729

731

728

456

459

460

/ 7.



520000000003956026

540000000001209541

510000000000017888

510000000000017888

510000000000025648

520000000008072027

540000000001128837

510000000000298412

520000000008072027

520000000008072027

520000000008072027

520000000008072027

510000000020118228

 71,00

 59,25

 40,00

 40,00

 106,97

 90,40

 300,00

 14,16

 206,75

 240,57

 255,55

 164,60

 19,40

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

 0,32

 0,32

 0,16

 0,16

 0,16

 0,32

 0,36

 0,16

 0,32

 0,32

 0,32

 0,32

 0,16

5.Strana:

 Miross

 Interspirits

 VSG Podgorica

 VSG Podgorica

 Kastex Podgorica

 Gorbis

 Atipik doo

55106 Kvisko Podgorica

 Gorbis

 Gorbis

 Gorbis

 Gorbis

55001 Savremeni biro Podgorica

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja
163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

Naziv /
ID Datum

poravnanja
Datum
valute

0590461079

0590461229

0590461352

0590461490

0590461661

0590461719

0590461780

0590461811

0590461874

0590461953

0590462021

0590462090

0590462177

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

458

22-300-003375

22-3000-004641

22-3000-003612

11463/2022

R42205451

8/2022

FA-4995/2022

R42205612

R42205807

R42205726

R12205818

22-000175

/ 7.



510000000020118228

510000000002056052

555000900200185891

530000010026434016

555000900320098940

510000000000017888

510000000000102957

510000000000102957

510000000000102957

510000000000102957

510000000000102957

510000000000102957

530000000001388180

 46,60

 96,80

 640,00

 320,00

 19,00

 20,00

 68,00

 136,00

 68,00

 68,00

 68,00

 68,00

 976,30

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

 0,16

 0,16

 0,36

 0,36

 0,32

 0,16

 0,16

 0,16

 0,16

 0,16

 0,16

 0,16

 2,80

6.Strana:

55001 Savremeni biro Podgorica

 Vulin Podgorica

 Dulovic Nikola

 Matija Mitrovic

 PG PAK

 VSG Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

55004 Agencija za stanovanje Podgorica

 M tel

uplata fakture

uplata fakture jun

uplata ugovora

uplata ugovora

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata fakture

uplata racuna jun 2022

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja
163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

Naziv /
ID Datum

poravnanja
Datum
valute

0590462234

0590476173

0590476315

0590476367

0590476413

0590476467

0590476585

0590476707

0590476797

0590476887

0590476997

0590477065

0590477416

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

22-000265

1/1-1172

02-1704

02-1705

10597/2022

22-3000-005494

1/2-362

1/2-365

1/2-371

1/2-370

1/2-468

1/2-366

295968/202206

/ 7.



510000000000016239

510000000000000234

510000000204316281

540000003201639666

530000010015283575

530000010025122188

540000003202706278

510000000000000234

 45,61

 300,00

 300,00

 300,00

 100,00

 100,00

 13.825,51

 1.100,00

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

 0,16

 0,00

 0,16

 0,36

 0,36

 0,32

 0,32

 0,00

7.Strana:

 Okov Podgorica

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

55620 Ismar Kalac Rožaje

 Popovic Dragica

 Radovic Sanja

 Ivana Blazic

 Vojinovic Tanja

 DOZVOLJENI MINUS - OVERDRAFT Glavnica Podgorica

uplata fakture

Uzimanje kredita. Iskoriscen iznos: 24.109,62

uplata rjesenja

uplata rjesenja

uplata rjesenja

uplata rjresenja

uplata rjesenja

Uzimanje kredita. Iskoriscen iznos: 25.209,62

Racun Odliv Priliv ProvizijaRbr.
Svrha doznake

Poziv na broj(zaduzenja)
Poziv na broj(odobrenja)

Sifra
placanja
163

171

163

163

163

163

163

171

Naziv /

 23.094,04  23.094,04UKUPNO

ID Datum
poravnanja

Datum
valute

0590477964

0590623925

0590686901

0590687054

0590687214

0590689637

0590689704

0590841779

07/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

33020-90-1

33020-90-1

24444/2022

02-1745

02-1745

02-1745

02-1746

02-1746

 33,94

7./


